
Uchwała Nr 1137/263/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na opłacenie składki za członkostwo 

Województwa Mazowieckiego w Europejskiej Sieci Regionalnego Dziedzictwa 

Kulinarnego w 2013 r.  

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11 

ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596 i poz. 654) oraz uchwałą Nr 77/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

21 kwietnia 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Województwa 

Mazowieckiego do Europejskiej Sieci Dziedzictwa Kulinarnego (European Network  

of Regional Culinary Heritage) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 924/257/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 maja 2013 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na opłacenie składki za członkostwo Województwa 

Mazowieckiego w Europejskiej Sieci Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego w 2013 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 10.208 zł brutto na opłacenie składki  

za członkostwo Województwa Mazowieckiego w Europejskiej Sieci Regionalnego 

Dziedzictwa Kulinarnego w 2013 r.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Środki finansowe na realizację zadań, o których mowa w § 1, zostały zaplanowane  

w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2013 rok - przyjętym uchwałą  

Nr 246/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 rok,  

z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316) - w dziale 010, rozdziale 01095, 

§ 4540 – kwota 10.208 zł i pochodzą z dochodów własnych.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
 


